supra, destinada à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS 
E SERVIÇOS DESTINADOS À INSTALAÇÃO DE CONJUNTOS DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA NAS AVENIDAS DOIS DE DEZEMBRO E JUSCELINO KUBITSCHEK”, 
conforme segue:
1)  C & F EMPREENDIMENTOS ELÉTRICOS TELEFÔNICOS E SERVIÇOS LTDA, 

proposta: R$ 523.000,42 (quinhentos e vinte e três mil e quarenta e dois centavos), 
15,6977% de desconto do valor estimado pela Prefeitura;

2)  LUZ FORTE CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA – ME, proposta: R$ 589.342,40, 
(quinhentos e oitenta e nove mil trezentos e quarenta e dois reais e quarenta 
centavos), 5,0040 % de desconto do valor estimado pela Prefeitura;

3)  VBE ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA, proposta: R$ 607.978,91 (seiscentos 
e sete mil novecentos e setenta e oito reais e noventa e um centavos), 2,0000% de 
desconto do valor estimado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 25 de agosto de 2022.

CLAUDIR SANTOS LIMA - Divisão de Licitação e Contratos

FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FUNDHAS